
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio VIII 
 Ambito territoriale di Lodi e attività contabili, contrattuali e convenzionali a livello regionale   

 Piazzale Forni, 1 – 26900 Lodi - Codice Ipa: m_pi  

Pec: usplo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lo@istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: LVKOUN 

Tel. 0371466801 – C.F.:92528290155 
Sito internet : www.lodi.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

OGGETTO : Esito interpello Assistenti Amministrativi per copertura posti D.S.G.A. a.s. 2021-

2022 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D. Lgs. n. 297/94 (T.U. disposizioni legislative in materia di istruzione - scuole di ogni 

ordine e grado); 

VISTO il CCNL del 19/04/2018 del Comparto Scuola;  

VISTO il CCNI, sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20 - 

2020/21 - 2021/22; 

TENUTO CONTO in particolare, dell’art. 14 del CCNI sopra menzionato; 

VISTA l’intesa Regionale sui criteri di compilazione delle graduatorie per la copertura dei posti 

di DSGA, sottoscritta in data 8 luglio 2020;   

TENUTO CONTO che l’elenco definitivo degli Assistenti Amministrativi su posti vacanti D.S.G.A. a.s. 

2021-2022 pubblicato con prot. 2537 del 23/08/2021, è esaurito; 

CONSIDERATA l’urgenza di ricoprire le sedi vacanti sottoelencate;   

VISTO il Decreto Ministeriale 18/12/2014 n. 916 relativo all’organizzazione e ai compiti degli 

uffici di livello dirigenziale non generale istituiti presso l’Ufficio Scolastico Regionale per 

la Lombardia;   

VISTO l’art. 9 del Decreto Ministeriale 10 luglio 2020, n. 60 che prevede la pubblicazione delle 

graduatorie provinciali per le supplenze a cura del dirigente dell’Ufficio scolastico 

Territoriale; 

ESAMINATE le disponibilità pervenute dagli Assistenti amministrativi a tempo indeterminato a 

seguito dell’interpello di quest’ufficio prot. 354 del 26.08.2021; 

 

 

http://www.lodi.istruzione.lombardia.gov.it/


 

 
Pec: usplo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lo@istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: LVKOUN 
Tel. 0371466801 – C.F.:92528290155 

Sito internet : www.lodi.istruzione.lombardia.gov.it 

 

                                                             DISPONE  

è pubblicato in data odierna l’allegato elenco degli Assistenti Amministrativi di ruolo resisi disponibili 

all’utilizzazione su posti liberi di DSGA per l’a.s. 2021/2022. Gli assistenti amministrativi sotto indicati e 

destinatari dell’incarico di utilizzazione sono tenuti ad assumere servizio presso l’Istituzione scolastica loro 

assegnata. I Dirigenti scolastici interessati comunicheranno l’avvenuta presa di servizio e provvederanno 

a redigere e notificare l’incarico 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI PROVINCIA DI LODI 

NOMINATIVO PUNTEGGIO SEDE ASSEGNATA 

VINCI IRENE  327 LODI I CIRCOLO 

 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI FUORI PROVINCIA DI LODI 

NOMINATIVO PUNTEGGIO SEDE ASSEGNATA 

MARSICO OLGA 450 Incaricata in altra provincia 

CARRETTA ANTONIETTA 329 IC SOMAGLIA 

PEDATA SALVATORE 196  

      

 

 

Il dirigente 

Morena Modenini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

MM/mf/mc 

 

http://www.lodi.istruzione.lombardia.gov.it/

		2021-09-03T08:37:21+0000
	MODENINI MORENA


		2021-09-03T11:14:05+0200
	protocollo




